



Prepared on: 05/28/2019

**BID TABULATION FOR PROJECT:**

**Bid Opening Date: 4-26-2019**  
**Project Number: 012W-168 & 281-168**  
**PCN: i5JL & i5JM**  
**COUNTY: Brown**

				CONTRACTOR	
				<i>Journey Group Comp dba SFC Civil Const.</i>	
				<i>Sioux Falls, SD</i>	
BID ITEM NUMBER	BID ITEM	QUANTITY	UNIT	BID PRICE	ITEM TOTAL
009E0010	Mobilization	1	LS	10,700.00	10,700.00
410E2310	Strip Seal Gland	119	Ft	125.00	14,875.00
634E0010	Flagging	35	Hour	28.99	1,014.65
634E0110	Traffic Control Signs	287.6	SqFt	3.30	949.08
634E0120	Traffic Control, Miscellaneous	1	LS	15,500.00	15,500.00
634E0275	Type 3 Barricade	2	Each	330.00	660.00
634E0420	Type C Advance Warning Arrow Board	1	Each	2,500.00	2,500.00
		<b>TOTAL</b>			<b>46,198.73</b>